



JOHN DEERE

NOTHING RUNS LIKE A DEERE

HIGHLIGHTS OKTOBER/NOVEMBER 2023

UNSERE HERBSTANGEBOTE

EXPERT CHECK

FÜR EINE LÄNGERE EINSATZZEIT IN DER NÄCHSTEN SAISON!

Vereinbaren Sie einen Werkstatt-Termin bei Ihrem Werkstattleiter vor Ort.



FÜR ALLE TRAKTOREN

Alle 4- und 6- Zylinder Traktormodelle

KOSTENLOS



FÜR ALLE FELDHÄCKSLER

Umfasst auch Messertrommel und vollständigen Erntegutflusskanal

475,00 €



FÜR ALLE MÄHDRESCHER

Umfasst auch Erntevorsatz

475,00 €



**D.O.B.
LANDTECHNIK**

WWW.DOB-LANDTECHNIK.DE

**D.O.B.
LANDTECHNIK**

Änderungen und Irrtümer vorbehalten, Abbildungen ähnlich, alle Preise in € und inklusive MwSt., Angebote sind zeitlich begrenzt.
UVP gültig zum Zeitpunkt des Drucks 08/2023

GEWAPPNET GEGEN DIE KÄLTE



SCHUTZ-SPRÜHÖL 20 L

- Harz- und silikonfrei
- Multifunktional verwendbar als Schmiermittel, Korrosionsschutz und Reiniger

31080K030
~~172,92 €~~
105,00 € 5,25 €/l



MASCHINENREINIGER

- Inhalt: 0,5 l
- Für Motorsägen, Ketten, landwirtschaftliche Maschinen (löst Öl & Fette)

12300LKC035
~~10,10 €~~
7,59 € 15,18 €/l



GELENKWELLE PTO 10

- Länge: 56 cm
- CE-Kennzeichnung vorhanden
- Für Holzspalter, Feldspritze, Kunstdüngerstreuer

PT010Y2IT560GP
~~103,59 €~~
67,00 €



GELENKWELLE PTO 40

- Länge: 71 cm
- CE-Kennzeichnung vorhanden
- Für Holzspalter, Feldspritze, Kunstdüngerstreuer, Düngerstreuer

PT040Y2IT710GP
~~135,78 €~~
89,00 €



STRÄßENBESEN

- Breite: 50 cm
- Borstenmaterial: Elaston
- Anschlussdurchmesser: 2,8 cm

7340KR
~~16,15 €~~
7,50 €



STRÄßENBESEN

- Breite: 40 cm
- Borstenmaterial: Elaston
- Anschlussdurchmesser: 2,8 cm

7320KR
~~13,14 €~~
6,90 €



GERÄTESTIEL MIT KONUS

- Länge: 1,5 m
- Durchmesser: 2,8 cm

ES35454
~~8,33 €~~
4,50 €



BESENSTIEL

- Länge: 1,5 m
- Durchmesser: 2,8 cm
- Material: Tauari

7015030KR
~~6,80 €~~
4,50 €



ALUSCHAUFEL GRÖßE 9

- Materialstärke: 1,8 bis 2 mm
- L x B: 36 x 36 cm
- Stielmaß: 40/41 mm

710100GP
~~29,25 €~~
13,90 €



SCHAUFELSTIEL

- Länge: 1,3 m
- Durchmesser: 41 mm
- Material: Esche

ES01112
~~11,48 €~~
6,50 €



WINTER-SCHNEIBENREINIGER KONZENTRAT

- Inhalt: 1 l
- Effektives Reinigungsmittel
- Gefrierschutz bis zu -60 °C

SW600001KR
~~5,49 €~~
3,25 €



WINTER-SCHNEIBENREINIGER KONZENTRAT

- Inhalt: 5 l
- Effektives Reinigungsmittel
- Gefrierschutz bis zu -60 °C

SW600005KR
~~19,80 €~~
13,90 € 2,78 €/l



KÜHLERFROSTSCHUTZ-KONZENTRAT K11

- Inhalt: 1,5 l
- Frostschutz bis zu -38 °C
- Geeignet für Metall & Aluminium

IAT600001KR
~~11,50 €~~
7,90 € 5,27 €/l



KÜHLERFROSTSCHUTZ-KONZENTRAT K11

- Inhalt: 5 l
- Frostschutz bis zu -38 °C
- Geeignet für Metall & Aluminium

IAT600005KR
~~28,61 €~~
19,90 € 3,98 €/l



FROSTSCHUTZTESTER

- Gibt an, bis zu welcher Temperatur das Kühlwasser gegen Frost geschützt ist
- Messbereich von -40-0 °C

BT1100
~~22,99 €~~
13,90 €



IN UNSEREM SORTIMENT



WAGENHEBER 2T

- Länge: 68,6 cm
- Höhe: 75-510 mm
- Gewicht: 32 kg

Y420250

~~259,47 €~~
199,00 €



VERBINDUNGSKABEL 7-POLIG

- Länge: 2,8 m
- Nennspannung: 12 V
- Metall-Stecker

28737

~~25,36 €~~
12,90 €



ÖLZERSTÄUBER

- Anschlussgewindetyp: BSP
- Durchmesser Anschlussgewinde: 1/4 Zoll

LT403GP

~~17,59 €~~
12,90 €



KETTENSÄGENÖL H MINERAL

- Inhalt: 5 l
- Mit speziellem Haftzusatz

84150K013

~~23,04 €~~
16,90 € 3,38 €/l



CHOKERKETTE GÜTEKLASSE G8

- Länge: 2,5 m
- Abmessung Hebekette: 7 mm
- Zul. Zugkraft: 35 kN

FW341525

~~60,36 €~~
32,50 €



CHOKERKETTE GÜTEKLASSE G8

- Länge: 2,5 m
- Abmessung Hebekette: 8 mm
- Zul. Zugkraft: 45 kN

FW341925

~~69,64 €~~
38,50 €



FORST-SCHUTZHELM KOMPLETT G3000M

- Mit Uvicator-Sensor
- Befestigungsband mit Drehknopf
- Mit Gittervisier und Gehörschutz

3M0315B

64,50 €



KÄLBER-TRÄNKEEIMER

- Kapazität: 8 l
- Mit Messskala und Tragegriff

504000FA

~~14,87 €~~
6,99 €



ANHÄNGERNETZ

- L x B: 2,5 x 1,6 m
- Maschenlänge: 4 cm
- gopart – Ersatzteile für die Landwirtschaft

C250160GP

~~31,96 €~~
17,90 €



ANHÄNGERNETZ

- L x B: 3,5 x 2 m
- Maschenlänge: 4 cm
- gopart – Ersatzteile für die Landwirtschaft

C350200GP

~~44,87 €~~
25,90 €



ZUM TIEFPREIS



MINI AUTO-VERBANDTASCHE

- Erste-Hilfe Sortiment nach DIN 13164
- Warndreieck nach ECE-Richtlinie
- Warnweste nach EN 471 Klasse 2

VBK62220
~~28,29 €~~
19,00 €



DOPPELKANISTER WEIB

- Kapazität: 5,5 + 3 l
- Mit Ölbehälter für Schmiermittel und Auslaufrohr für Kraftstoff

JK8249
~~29,45 €~~
16,90 €



FÜR
DOPPEL-
KANISTER

EINFÜLLSTUTZEN BENZIN

- Mit automatischem Füllstop
- Material: HD-PE

JK819800
~~20,87 €~~
11,50 €



FÜR
DOPPEL-
KANISTER

EINFÜLLSTUTZEN ÖL

- Mit automatischem Füllstop
- Material: HD-PE

JK819801
~~20,87 €~~
11,50 €



SIE FINDEN UNS HIER:

D.O.B. Landtechnik AG

Standort Lauterhofen
 Industriestraße 14
 92283 Lauterhofen
 Tel.: 09186/9306-0

Standort Grampersdorf
 Im Schlott 12
 92339 Beilngries
 Tel.: 08466/95181-0

Standort Wieselrieth
 Wieselrieth 24
 92705 Leuchtenberg
 Tel.: 09659/9328690

Standort Meckenhausen
 Meckenhausen F22
 91161 Hilpoltstein
 Tel.: 09179/6153

Standort Siegenburg
 Egelsee 11
 93354 Siegenburg
 Tel.: 09444/97570-0

Standort Regensburg
 Bukarester Straße 8
 93055 Regensburg
 Tel.: 0941/60384-0

Standort Leiblbing
 Wolfgangstraße 2
 94339 Leiblbing
 Tel.: 09427/95900100

Standort Aholming
 Gewerbpark 2
 94527 Aholming
 Tel.: 09938/919270

Standort Langweid
 Rudolf-Diesel-Straße 5
 86462 Langweid am Lech
 Tel.: 08230/84043-0

Standort Brunnen
 Gewerbering 6
 86564 Brunnen
 Tel.: 08454/914783-0

